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Riservato alla Poste italiane Spa

N. Protocollo

Data di presentazione
UNI

COGNOME

VINCESILAO

NOME

GIOVANNI
Periodo d'imposta 20! 2 CODICE FISCALE

5 Inforni ativa sol
-Iratiamwto d* dati
e personali (art. 13,
jpD.Lg* a 199.2003)

// D.Lgs. 30 giugno 2003, n, 196, "Codice in materia di protezione dei dati personali", prevede un sistema di garanzie a tutela dei
trattamenti che vengono effettuati sui dati personali.
Di seguito si illustra sinteticamente come verranno utilizzati i dati contenuti nella presente dichiarazione e quali sono i diritti riconosciuti al

cittadino.

| Finali! a
3del trattamento

II Ministero dell1 Economia e delle Finanze e l'Agenzia delle Entrate, desiderano informarLa, anche per como degli altri soggetti a ciù tenuti,
che nella dichiarazione sono presenti diversi dati personali che verranno trattati dal Ministero dell'Economia e delle Finanze, dall'Agenzia delle
Entrate e dai soggetti intermediari individuati dalla legge (centri di assistenza fiscale, sostituti d'imposta, agenzie postali, associazioni di
categoria e professionisti) per le finalità di liquidazione, accertamento e riscossione delle imposte e che, a tal fine, alcuni dati possono essere

"j pubblicati ai sensi del combinato disposto degli arti. 69 del D.P.R. n. 600 del 29 settembre 1973, cosi come modificato dalla legge n.133 del
£ 6 agosto 2008. e 66-bis del DPR n. 633 del 26 ottobre 1972.
P I dati in possesso del Ministero dell'Economia e delle Finanze e dell'Agenzia delle Entrate possono essere comunicati ad altri soggetti pubblici
j£ (quali, ad esempio, i Comuni, IT.N.P.S.), in presenza di una norma di legge o di regolamento, ovvero, quando tale comunicazione sia
^ comunque necessaria per lo svolgimento di funzioni istituzionali, previa comunicazione al Garante della Privacy.
3 Gli stessi dati possono, altresì, essere comunicati a privati o enti pubblici economici qualora ciò sia previsto de una norma di legge o di regolamento.

Dati personali La maggior parte dei dati richiesti nella dichiarazione (qtali, ad esempio, quelli anagrafici, quelli reddituali e quelli necessari per la
determinazione dell'imponibile e dell'imposta) devono essere indicati obbligatoriamente per non incorrere in sanzioni di carattere
amministrativo e, in alcuni casi, di carattere penale.
L'indicazione del numero di telefono o cellulare, del fax e dell indirizzo di posta elettronica e invece facoltativa, e consente di ricevere
gratuitamente dall'Agenzia delle Entrate informazioni e aggiornamenti su scadenze, novità, adempimenti e servizi offerti.
Altri dati (ad esempio quelli relativi agli oneri deducibili o per i quali spetta la detrazione d'imposta) possono, invece, essere indicati facoltativamente
dal contribuente qualora intenda avvalersi dei benefici previsti.

'Dati sensìbili L'effettuazione della scelta per la destinazione dell'otto per mille dell'lrpef e facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'ari. 47 della legge 20
H maggio 1985 n. 222 e delle successive leggi di ratifica delle inlese stipulate con le confessioni religiose.
? L'effettuazione della scelta per la destinazione del cinque per mille dell'lrpef È facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'ari.2, comma 250 della
E legge 23 dicembre 2009, n. 191. Tali scelte comportano, secondo il D.Lgs. n. 196 del 2003, il conferimento di dati di natura "sensibile".
S L'inserimento, tra gli oneri deducibili o per i quali spetta la detrazione dell'imposta, di spese sanitarie, ha anch'esso carattere facoltativo e
| comporta ugualmente il conferimento di dati sensibili,
o
o

«Modalità La dichiarazione può essere consegnata a un intermediario previsto dalla legge (Caf, associazioni di categoria, professionisti) il quale invia i
"del trattamento dati al Ministero dell'Economia e delle Finanze e all'Agenzia delle Entrate.
£• I dati verranno trattati con modalità prevalentemente informatizzate e con logiche pienamente rispondenti alle finalità da perseguire anche
0 mediante verifiche dei dati presenti nelle dichiarazioni:
m -con altri dati in possesso del Ministero dell'Economia e delle Finanze e dell'Agenzia delle Entrate, anche forniti, per obbligo di legge, da altri
* soggetti (ad esempio, dai sostituti d'imposta);
° -con dati in possesso di altri organismi (quali, ad esempio, istituti previdenziali, assicurativi, camere di commercio, P.R.A.).
f
.1
TSTitolari II Ministero dell'Economia e delle Finanze, l'Agenzia delle Entrate e gli intermediari, secondo quanto previsto dal D.Lgs. n. 196 del 2003,
>del trattamento assumono la qualifica di "titolare del trattamento dei dati personali" quando tali dati entrano nella toro disponibilità e sotto II loro diretto controllo,
a In particolare sono titolari:
' -il Ministero dell'Economia e delle Finanze e l'Agenzia delle Entrale, presso i quali è conservato ed esibito a richiesta l'elenco dei responsabili;
1 -gli inlermediari, i quali, ove si avvalgano della facoltà di nominare dei responsabili, devono renderne noti i dati identificativi agli interessati,
o

O Responsabili I "titolari del trattamento" possono avvalersi di soggetti nominati "responsabili".
del trattamento In particolare. l'Agenzia delle Entrate si avvale della So.Gè.I. S.p.a., quale responsabile esterno del trattamento dei dati, in quanto partner

tecnologico cui è affidata la gestione del sistema informativo dell'Anagrafe Tributaria.

Diritti ddrintwassato presso il titolare o i responsabili del trattamento I interessato, in base all'ari. 7 del D.Lgs. n. 196/2003, può accedere ai propri dati personali
per verificarne l'utilizzo o, eventualmente, per correggerli, aggornarii nei limiti previsti dalla legge, ovvero per cancellarli od opporst el loro
trattamento, se trattati in violazione di legge Tali diritti possono essere esercitati mediante richiesta rivolta a:
•Ministero dell'Economia e delle Finanze, Via XX Settembre 97 - 00187 Roma;
•Agenzia delle Entrate - Via Cristoforo Colombo, 426 c/d - 00145 Roma.

Consenso II Ministero dell'Economia e delle Finanze e l'Agenzia delle Entrate, in quanto soggetti pubblici, non devono acquisire il consenso degli
interessati per poter trattare i loro dati personali.
Gli intermediari non devono acquisire il consenso per il trattamento dei dati personali comuni in quanto il loro conferimento e obbligatorio per
legge, mentre sono tenuti ad acquisire il consenso degli interessati per trattare i dati sensibili relativi alla scelta dell'otto per mille e del cinque
per mille dell'lrpef e/o a particolari oneri deducibili o per i quali spetti la detrazione dell'imposta e per poterli inoltre comunicare al Ministero
dell'Economia e delle Finanze e all'Agenzia delle Entrate.
Tale consenso viene manifestato mediante la sottoscrizione della dichiarazione nonché la firma con la quale si effettua la scelta dell'otto per
mille delIRPEF e del cinque per mille dell'IRPEF.

La presente informativa viene data in generale per tutti i titolari del trattamento sopra indicali.
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FRESWTALA • 9'°"l° lnese

DICHIARAZIONE

PERALTRt Cognor*

EREDE, CURATORE
FALLIMENTARE Data fl| ̂ ^
o DELL'EREDITA, ecc OITO m

iwedere 1 5 tr unioni)

a Cornun* (E Stata estwo) dt nascila

RESIDENZA ANAGRAflCA Comune (oSlatue

IO SE 01 VERSO i
DOMICILIO FISCALE

Rappteseri tanta Frazione, via e nume
residtrle all'estera

Data 0
g'orna m

*******

anno

(bairaio la relativa cassia)

M F
Provincia (sigiai

temi Provincia (sigla) C .a p,

ic chsica ; Indirizza estaro Telefono

rnizio procedura PiocEdura noi Data e

CANONE RAI

IMPRESE Tipologia apparecchio (Riserva

FIRMA DB.LA ^S **

Situazioni p

RB RC RP RN

X X X
FC N. modun IVA

P-

C Mica
articolari

Fine jxocediwa Codice fi «eie società o etiti dichlarurle

ta ai contribuenti cne esercitano attivila d'Impresa)

K'J CR RX CS BH RL KM RR HT RE RF RG RD RS RQ CE IM

X X X X

/") J_Inuio avviso telematico atl'inlermediarìo /Invlo^eomunlcanone teletnatica ariomalle
/ dy î ludi di settore a II ' i ir er m ed* rio

CON i« FIRH* 5 ÌSPF. UÈ ANCHE /pRyydiBl CONTRIBUENTE (1 di chi ftunta li dichlaraiiorx per altri)

DEI CMTI SENSIBILI IVtNlUBLMir'TE

IMPEGNO ALLA / /

Ì̂̂ J™,5iONE Codice fiscale dell'intermediario DFNGNN 65R31F280R / / N- ScriIionH all'all>o del c-fl-F

R»«vilo all'Ini «nntd Irò

Impegno a presentare In via telematica la dichiarazione 2

Data dell'impegno gorno ^ mese

'// \e comuni e ai ione telematica

Ricezione avviso telematico \e dati studi di settore

ann° FIRMA DELL INTEfiMEDWRIO K ^M

DI\FOSRO GIOVANNI
VISTO DI
CONFORMITÀ
FSsarvalo al C.A.F. Codice fiscale del responsabile del C.A.F.

o ai proiBMicnwa

Codice fiscale del professionista

\ V ^
CodiceNiscafe del C.A.F.

RRMA Da RESPONSABILE DEL C.A.F. O DO. PROFESSIONISTA

Si rilascia il visto di conformità

ai sensi tìell'art. Ì5 del D.Lgs. n 241/1 997

CBÌTIFICAZIONE
TRIBUTARIA Codice fiscale del prole s sioni sta

Riservato
ai Regressioni si a

Codice fiscale o partita IVA del soggetto diverso da' certificato™ e ti e hs predisposto

la dichiarazione e tenuto le scritture contabili

FIRMA DEL PROFESSIONISTA

SI attesta la certificazione ai sensi dell'ari. 36 del D.Lgs. n, 241M997

FAMILIARI A CARICO Dilazione Ol parentela Codice «sole (Indicare II codice fls

cTcwnjGi *SEL"* 1 & CONIUGE
f I - UHIMll H.LKJ PRIMO 3 r, . . . . .
f = riGlio 2 £1 FIGLIO J _ . . - . .

0 = FIGLIO DISflBILt J F

4 F

5 F

6 F

2 A D

A D

A D

A D

7 PBicfNTLIHU mi ERICHE DE TRAZIONE PER f AMI5LIE COH ALMENO t FIGLI

QUADRO RA Reddito dominicale Titolo
REEWPTI OEI TERRENI > i

,OO

1

1

1

unu nvnoDllire 0*
ttff DIKBfbfltt

1

c.h del CW,L9Q BnchB » ™ teh^t. . C.M «^ «.« Ĵ' "™f̂

, spettante

• - - - • " " " 12 " 71 0 0

1 S NUMERO FIGLI RESIDENTI ALL'ESTERO A CARICO DEL CONTRIBUENTE

Possesso canone ai ani™ cm emù™*
Reddito agrario giorni % in regime vincolistico pmicuit ««.(••

.DO ,00

Detrailo™
100%

«md omento
figli

9

'UU

e

Reddito dominicale Reddito agrario Redd ta dominicale o*i™»i
imponibile Imponibile non imponibile *»»("!«

10 11 12 13
,00 ,OO .00

2
.OO

I

,OO

.OO

2

,00

.DO

2

,00

3

3

!

3

1

3

RA1 1 Somme col. 10.1 1 e 12;

< : 6 ; e
,00 ,00

10 11 1!

.OO ,00

« i E J 6
,OO .OO

10 11 12

,00 ,OO

4 5 5 7 a
.OO .OO

IO 11 12

,00 .CO

1 S G 7 B
,00 ,00

.00 .00
* S B 7 R

,00 ,00
10 11 M

.00 ,00
4 5 6 7 B

,00 ,00

1» 11 1?

' .00 .00-

TOTAU" '° " 1!
IUIAU .00 .00

e

13

.00
B

M

,OO

a

u
,00

9

,00
1 ':.

.00

8

1!

.00
1 mwcanocr.
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CODICE FISCALE

REDDITI

QUADRO RB - Redditi dei fabbricati
QUADRO RC - Redditi di lavoro dipendente Mod N

QUADRO RB Rwdlto estasiale Utili™ giorni pa^ntui.* C8ror1a

REDDITI DEI ' ,00 * * *
FABBRICATI **

"H E ALTRI DATI
REDDITI Tassa itone orainarla CeocJare secca 21%

IMPONIBILI ,j ,i
.00 .00

O Possesso Codice
g Sezione 1 Rend'ta catastala Otillao giorni percentuale caisrw

J^ Redditi dei fabbricati ' 00 ' 3 * 5

^ Esclusi I labbricati all'e&tero

S da includere nel Quadro RL

REDDITI Taunione ordinarla Cedolare soccn £-\%
IMPOMIBILI - 3 M

t. anone casi conOnua- Ccdice
dHDcaiione partlcula.-! i-nni-l Comune

,00

Cetìolare secca 1B%

.00

REDDITI Abrasone pi
NON IM?ONIBK_I 1B

Cannnq Casi r.onilnjt- Codice
di locazione parclcoiari «onel'J Comune

G i a 9 io
.00

Cedolare secca 19%

.00

REDCITI Abltalinne pr
NON IMPONIBILI ,6

per il 2012

volpale

.00
IMU dwuts
l»i II 201 2

nclpale

'i i;
00

Immobili ntwi locati

,00
Cttìtte'i E «̂nr«iv

,00

ImrroOili non locati

,00 ,00 ,00

REDDITI
IMPONIBILI

Rendita catastate Utìitio

,00
Po

giorni

11

5B5511
percentuale

i 21 «

,00
Codice
canone

Cndolaro secce 19%
15

,00

REDDITI
NON IMPONIBILI

Canore Casi conni*.. Coc
di locazione particolari tìfnefl Com

16 17

,00
ce IMU dovuta c*a»i>>
ne perii !Q12 sacci

cali

,00
uri»™

IMU

,00 ,00

n
i 

Z
U

C
C

H
E

.0
'{3 Imposta cetìolare secca

£

o

g Seziono II
o Dati relativi a contratti

* di locazione

*M
o

;ì Sezione III
o
^ Immobili storici

| QUADRO RC
o REDDITI
S DI LAVORO
1 DIPENDENTE
I E ASSIMILATI
P
a. Sezione 1
"5 Redditi di lavoro

p dipendente e assimilali

•g Riantro In Italia

8 Q

«EQDITI Tassazione ordinaria Cedolare secca 21% Cedolare secca
IMPONIBILI 13 14 ,1

,00 ,00
Possesso Codice C arane

Renella catasto'" Ucllnlc yani percenlualq carene di locazione
1 2 3 4 5 6

REOOITI Tassai rane ordinarla Cedolare s*ccn 21% Cedere secca
IMPONIBILI u it ,5

,00 ,00

Renfllta catastale Ullttiio giorni percentuale canone di locanone
! 3 4 i 3

me -00

REPOITI TessBiione ordinBria Ceoolare secca 21% CeOolara secca
IMPONIBILI ,j n ,i

,00 ,00
„,„,_,.., RÈDDITI 13 n u
RSfOTOTAU IMPONIBILI ,00 .00

9% REDDITI Abrtaiton* principale Immobili non 1 aceti
NON IMPONIBILI 16 ,,

,00 ,00 ,00
Casi Conurui- Gotice IMU dOVtlta CecUUra tstwjnt

particolari !»»[•) Comune per H ÌOÌ2 »«a IMU
7 6 9 1 0 1 1 1!

,00 ,00

9% REDDITI Abttailone princloale Immobili non locati
NONIMPOM8IU 15 ,,

,00 .00 ,00
Casi Cnnenu.. Codice IMUOOUUta CMoUrs EsmzHiie

partfeolsr) iw»ri Comune per il ZC1I s«c. IMU
? 8 9 10 11 I!

.00 ,00

9% REDDITI Abltaztor-e principale Immollili non <ocatl
VON IMPONIBILI l(> ,,

,00 .00 ,00

,00 I»QN IMPONIBILI ,00 .00

Imposta Irrposta Totale Irrposta Eccedenta Ecceder.za
cedolaie secca 21% cartolaio secca 19% cedolara sacce olchìsiallone precederle compensata Mod . F24 Acconti wssti

.00 .00 ,00 ,00 ,00 .00
™ Ceoolare secca risultarne dal Mod. T3O/201 3

Accori, sospes* maltenuta fiat sostituto rirritorsala dal sostiluco credi
7 8 ' I O

.00 ,00 ,00
tst/em di regia irai nne BS contratto

a compensalo F24 IMU Imposta a debito Impnsla a credilo
11 •!

,00 ,00 ,00

M. di rigo Mod N. Data Sere Numero E satlonumerc Codice ufficio siijerlori a JOgg presentazione dlch. ICI

RBB1 ' ' / ; s

RB22 /

RB33 ;

rjlffwenis Acconto IRPEF addizionale comunale addizionale comunale

R831 Hlcalcolo degli acconti 2012 rQQ igo _QQ QQ

RC1 Tipologia reddito Q Indetarminat o/Determinato ]_

RC3

BC3

Premi già assoggettati a Bssarkina Pierri sia assoggettali ad irraosta Imposta
INCWM£NTO ort»^ Ita» 26! CUD 2G13) «««MB. p«o 261 CUO 1013) (Punto 25

PRODUTTIVITÀ' _„, Q0

1 rllf« >_^. Opttofie 0 (eltlflO prm.lB«mtir«i»l̂ |«i.l..wIi.IJvi pr«n[waqg«1*ti>
nelcBslpTeviStì"«-tl«- hip. S»l. «.•««««.•BiiHJiW.orairarl. nanggrtUrc U

lolle Islruiton) 6 7 « s
.00

Redditi 3 11259,00

.00

00
Sostnuliv» Importi ari 5), comma 6 Tulr (pyntn25S CUD 2013|

CUD J01 3) Non imponibili Non Impuntili assog. imp sostlinlva

,00 ,00 ,00

knpoare MBTKUH\ "̂  trattenuta e/o versata

,00 ,00 ,00

RC1t-RCZ + RC3+RC4 col. 6 - [minore importo tra RC4 col. 1 E fi;-1 col- 9)- RC5 col. 1

Riportare in RN1 col. 5 Quota esente frontalieri ' p00 (<» cui LS.U. : |00 ) TOTALE 3 11259,00

RCB Periodo di lavoro (giorni per i quali spettino le detrazioni) Lavoro dipendente ' 365 Pensione

Sezione fi

Altri redditi assimilati

a quelli di lavoro

Dipendente

Sezione III

Ritenute IRPEF e

addizionali regionale

ecomunaleall'IRPEF

Sezione IV
Ritenute per lavori

socialmente utili

Sezione V
Comparto sicurezza
e *JLS dati

fKt Assegno del coriìuge Redditi 16566.00

«M

RC9 Sommare gli importi da RC7 a RCB; riportare il totale al rigo RN1 col. 5

,00

TOTAU: 16566,00

Ritenute IRPEF Ritenuta Ritenute acconto Ritenute saldo Ritenuta «cento
(punta 5 dei CUD 2013 «cWistonals regionale addizionale comunale 2012 addizionale comunale 2012 addizionale comunale MI 3

RC1° e RC4 colonna 11) (punto 6 dal CUD 2013) (punto 10 <fel CUD 2O13) (pomo 11 iW CUD2C13) (punto 13 ddCUD2O13)

3 873 .00 ,00 ,00 ,00 .00
RCit Ritenute per lavori Socialmente utili

RC12Addizlonale regionale a»WEF

Detrazione personale Datj com

RC1I comparto slcureaJfl 5CH «niirfsrì
(punto 118 delCUD Z013) ,00 ... .:

,00

,00

blltO perequatone (Punto 136 CUD 2013} (Punto 13B CUD £013]

,00 ,00
(•} Eteri-ere la casclw ÌH s\a dello stesso («reno ooetli «««a uniti immobiliare M rigo pncedente.
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REDDITI

QUADRO RP - Oneri e Spese
Mod. N.

QUADRO RP
ONERI E SPESE

1 Sezione 1
— ' Spese per le quali
O spetta la detrazione
g d'imposta del 19%
(M

6
C

o

.5

d.

= Sezione II
UJ Spese e oneri
•E per t quali spelta

Z) dal reddito complessiva
M

'E
| Sezione III A
Ì3 Spese per le quBJi
£ spena la detrazione
'Q d'imposta del 36%
£ del 41 <*o dal 50*

> del peirimnio edilirlol

a
O
(O

o
N

O

o
TI•a
o

| Sezione IH B
-- Dal 1 catastali idtmli ricalivi
0 degli Immobili e litri dati
C per Trure detta detrazione
& del 36% o dal 50%

Tt
O

O

i
Altri dati

Sezione IV
Spese per te quali
spetta la detrazione
d'imposti del 55%
(lntarverKi finanziati
al risparmio anargetlco)

RP1 Spese sanitarie
,00

RP2 Spese sanitarie per familiari non a carico

RP3 Spese sanitarie per disabili

RP4 Spese veicoli per disabili

RP5 Spese per l'acquisto di cari guida

RP6 Spesa sanitaria retatela!» In preciHfenM

RP7 Interessi mutui ipoleearl acquisto afcllajione principale

Interessi par mutui ipolecari
per acquisto altri immobili

Altre spese v, ,- , i
«PI ' (Codice sptsa 4 O ' 00

_„ Interessi per mjtui contratti nel 1 997
per recupero edilizio

.00 ^ e

,00 ncMn Interessi per mutui ipotecar! per la
costruzione dell'abitazione principale

00

1 00 ^ ̂  lr|teressl per prestiti o mutui agrah

00 RP12 Assicurazioni sulla vita e contro gli infortuni

1 oo RP13 5PeSe dl istruzione

pò RP14 Spese funebri

RP15 Spese per addetti all'assistenza personale

00 RP1 6 Spese sport ragsiil QQ

OCHH P-i's spese ' i ! pena Ht"1 W65* '
nrìl> (Codice spesa > .00 "rla (Codice spesa

TOTALE SPESE SU CUI Rstenzailonl spase Se è Barrata la casella 1, Indicare r'Irnporto rata. Sommare gli Importi
RP20 DETERMINARE r'sl" RP1' *PZ e RP3 «I»™™ sommare RP1 col. 2, RP2 e RP3 dal rigo BP4 a RP19

LA DETRAZIONE ' * ,00 = - . ">

Contributi CSSN-RC veicoli
previdenziali , ;

RPZ1 ed assistenziali ,00

Assegno al coniuga

Codice fiscale del coniuge
RP22 i ?

Contributi per addetti si
servizi domestici e familiari

RP24 Erogaiioni Iterali a favore di istituzioni religiose

RP25 Spese mediche e dl assistenza per dosabili

RP26 Altri oneri e spese deducibili Codice

,00

,00

,00

.00

)0

.00

,00

,00

' ,00
Sommare gli Imperli

ili C«onna2acoloma3

JO
CONTRIBUTI PER PREVIDENZA COMPLEMENTARE

OQ Esclusi dal sostituto Non esclusi dal sostituto

RP27 OeduciOilita ordinaria Oo

pjp-ig Lavoratori di prima ,
,00 occupazione .00

opno. Fondi in squillarlo ,
,00 finanziario ,00

QQ RP30 Familiari a carico QQ

__ Fondo pensione negoziale dipendenti pubblici

.00 Esclusi dal sostituto Quota TFR

.00 ,00 ,00

,00

,00

,00

,00

Non esclusi dal sostituto
3

,00
RP32 TOTALE ONERI E SPESE DEDUCIBILI (sommare gli Impartì da rigo RP21 a RP31)

zona,
Anno 2012 Codice ficaie

RP41 n 2 3

RP42

RP43

RP44

RP45

RP46

RP47

Situazioni partictiari
Numera rate

isounmi Codice Anno ,icn. ,u, 3 5 10
1 5 6 7 1 1 ! ?

RP48 TOTALE SPESE SUL QUALE DETERMINARE DETRAZIONE 41 » (Rlgni col. 2 compilata con codice 1)

RP49 TOTALE SPESE SUL QUALE DETERMINARE DETRAZIONE 36S (Righi col. 2 compilata con codice 2 o non compilata)

RP50 TOTALE SPESE SUL QUALE DETERMINARE DETRAZIONE 50% (Righi col. 2 compilata con codice 3)

N d ordine Conflomirto Codice comune T'U \I? Sei. urb. /comune F )ia Psrticella
PW ri IrTvriabile catast ^
RF51 i I . , , ,

M d'ordine CorCorn(rto Codk;a conLW T/u i;p Sei. urbJcomune F |to »articelH
Qp«2 ir̂ mobile catast 3

H. d'ordne Cor*tominlo Codica comine ^IU liP S"1- u*.'«<*™"* Foqtlo PwtlcBIla
npi-4 brmobile catast ^

Importo rata «monta

,00

,00

.00

.00

,00

,00

,00

,00

,00

,00
S LI batter no

Subalterno

Subalterna

9

CONDUTTORE (estremi regIMridone contratto) DOMANDA ACCATASTAMENTO

RPM 1 ! 3 i
1

Tipo ,„. Clisi RidMen
Inlsrvento particolari Ikme

RP61 ' * a «

RP62

RP63

RP64

5 E ' B

/ 1

<nllia- Ratoailona N.rata Spesi totale
ato r

5 5 1

,00

,00

.00

,00

RP6S TOTALE SPESE SUL QUALE DETERMINARE LA DETRAZIONE 55% [Sommare gli importi da rigo RP61 a RP61)

Provincia UflAgenila
™° Terrllorioffntrs»

9

Importo rata

,00

,00

,00

,00

,00

Sezone V
Dati per fruire di dettaikml RP71
p« canoni 0* Uditone

Sezione VI
Doli per fruta di altre WB1
detrscionl

Inquilini dl alloggi adibiti Tipologia N. DÌ giorni PereamuBie
ad abitazione principale i 2 ì

Mantenimento del cani
guida (Barrare la casella)

__- Lavoratori dipendenti che trasferiscono
la residenza per motivi di laverò

Spese acquisto mobili,

computer (ANNO 2009) ; _ QQ

CodicB
RP83 Altre dettali oni ,

N. d) giorni Percertuale
1 !

2

,00
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CODICE FISCALE

micm
RH3DITI

QUADRO RN - Determinazione dell'IRPEF

QUADRO RN
IRPEF

~%£*L~n ̂ TK £& &••••;%ift-'i.iB^W' *-l ^~£* t* \-^ -y'ff'^

_.. REDDITO per «gernlwkjni fiscali dt «.i al quadil RF. RG a RH con credilo pai fondi comuni itone In soctetft non opsrB(l«
COMPLESSIVO 1 A -1 r-, n rn 1 3 1

*±Z i 1 1 ,00 ,00 ,00 ,00
RN3 Oneri deducibili

RN4 REDDITO IMPONIBILE (RN1 col. 5 + RN1 col. 2 • RN1 col. 3 - RN3; indicare zero se II risultato

RN5 IMPOSTA LORDA

RN6 Detrazione per coniuga » carico

RN7 Detrazione per figli a carico

RN8 Ulteriore detrazione per figli a carico

RN9 Detrazione per altri familiari a carico

RN1 0 Detrazione per redditi di lavoro dipendente

RN1 1 Detrazione per redditi di pensione

RN12 Detrazione per redditi assimilati a quelli di lavoro Dipendente e altri redditi ]

RN13 TOTALE DETRAZIONI PER CARICHI DI FAMIGLIA E LAVORO (somma dei righi da RN6 aRMZ)

(Sez. V del quadro RP) ' i00 2 00

RN1 5 Detrazione per oneri Indicati nella Sez. I del quadro RP (19% dell'importo di rigo RP20)

RN1S Detrazione per spese Indicate nella Sez. III-A del quadro RP (41% dell'importo di riga RP43|

RN17 Detrazione per spese indicate nella Sez MI-A del quadro RP (36% dell'importo di rigo RP49J

RN18 Detrazione per spese Indicate nella Saz. III-A del quadro RP (50% dell'importo di rigo RPSO)

RN1S Detrazione pef gli oneri di cui alla Sez. IV del quadro RP (55% dell'importo di riga RP65)

RN20 Detrazione per gli oneri di cui alla Sez. VI del quadro RP

RN21 Detrazione riconosciuta al personale del comparto sicurezza, dfesa e soccorso (rigo RC1 3}

RN22 TOTALE DETRAZIONI D'IMPOSTA [RN1 3 t- RN1 4 col. 3 *• samma dei righi da RN1 5 a RN21)

RN23 Detrazione spese sanitarie per determinate patologie (19% dellimporto di colonna 1 rigo RP1)

^_,

) negativo)

.00

.00

,DO

,00

,00

,00

,00

. .00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

42777 oo

39589.00
11364 ,00

,00

„.,. emù dim»si> Riacquisto prima casa Incremento occupazione fóndi paiskmi Mediazioni

,00 ,00 ,00 ,00

RN2S TOTALE ALTRE DETRAZIONI E CREDITI D'IMPOSTA [somma del 'ighi RN23 e RN24)

RN26 IMPOSTA NETTA (RN5 - RN22 - RN25; indicare zero se II risultato È negativo)

RN27 Credito d'Imposta per altri immobili - Sisma Abruzzo

RN23 Credito d'Imposta per abitazione principale - Sisma Abruzzo

W29 Crediti residui per detrazioni incapienti [ai cu| ulteriore detrazione per figli

Crediti d'imposta per redditi prodotti all'estero
RN30 , ;

(di cui derivanti da imposte figurativa trjo )

Fondi comuni
RN31 Crediti d'imposta ( ;

,00

,00

,00

,00 )

,00

Altri crediti d'imposta

.00
4

U.IQI nrrr.niTir -rrrrm i * cui ritenute sospese ai cui altre ritenute subite ol cui ritenute art. 5 non utiliziateNNcf KlitrIUlb 1UI ALI
.00 ,00 ,00

„..„ DIFFERENZA (RN25 - RN27 - RN2B - RN29 col .2 - RM30 col 2 - RN31 col. 1 - RN31 cai. 2 *
se tale importo è negativo indicale l'importo pieceduto dal segno meno

RN34 Ciedlti d'Imposta per le imprese e i lavoratori autonomi

RN32 col. 3 - RN32 col. 4)

,00

RN35 ECCEDEN2A D'IMPOSTA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE ^ CL" credlto IMU "C"201 2 ^

.00

RN36 ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DCHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24

di cui recupero di cui ex contribuenti s
™,,T „„„„.,,.. di cui acconti sospesi imposta sostitutiva di cu* acconti ceduti minimi
RN37 ACCONTI 1 ? , t

,00 ,00 ,00 895 ,00

Determinazione
dell'imposta

Altri dati

RH38 Restituzione bonus Bonus incapienti QQ Bonus famiglia

Ulieriore detrazione per figli
RN38 Importi rimborsati dal sostituto per detrailo™ Incapienti l 3 ;

,00

_, _ lrpa* dfl trMtwl*B ° Trattenuto dal sostituto M«I f 24 oa -, versamenti MU
RN40 il» rlrnborsata ri!utt»«8 l ; a

RT*41 IMPOSTA A DÉBITO

RN42 IMPOSTA A CREDITO

RESIDUO DELLE DETRAZIONI E DEI CREDITI D'IMPOSTA

RN43 Residuo RM23 ' i00 Residuo RN24, col. 1 !

RN50 Reddito abitaziona principale' QQ --

,00

Detrazione canoni locazione

,DO

Rimborsato dal sostituto

,00

_QQ Residuo RW24, col. 2 !

00 Residuo RN28 *

Redditi fondiari non imponibili

,00

8916,00

,00

3873 .00

5043 ,00

,00

,00

1148 ,00

3895 ,00
,00

.00

,00

,00
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CODICE FISCALE

RH3DITI

QUADRO RV - Addizionale regionale e comunale ali' IRPEF
QUADRO CR- Crediti d'imposta Mod. N. O 1

QUADRO RV
ADCCXXÌA LE «BVOIUI LE

t comi"*!* ULTIIW»

Sezione 1
'•5
o Addizionale
o regionale all'IRPEF
O
m
O
(M

o

u

"o

n

<£ Sezione II-A

p Addizionale
[^ comunale all'IRPEF
T
D
O
D

"c

FA/1

fW2

RV3

RJA

FW5

FW6

RV7

RVB

RVB

FW10

RV11

RV12

RV13

FTV14

RV15

RV16

REDDITO IMPONIBILE

ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF DOVUTA Casi pflrticO|ari addl,io^,e regionale '

ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF TRATTENUTA O VERSATA !

(di cui altre trattenute .00 ) (di cui sospesa oo )

ECCEDENZA DI ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF RISULTANTE Cotì- K^°n^ "i cui credito IMU 730'2012
DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX2 col. 4 Mod. UNICO 201 2) i ?

.OO

ECCEDENZA DI ADDIZIONALI REGIONALE ALL'IRPEF RISULTANTE DALLA PRECIDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD F24

Adtu»»ii> itgm.it» nptr Trattenuto dal sostituto Msd. F?J per 1 versamenti IMU RimoorsatO dal sostituto

rlvjUKn dal Ulte 710I2H13 T 2 3

.OO .00 .00

ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF A DEBITO

ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF A CREDITO

ALIQUOTA DELL'ADDIZIONALE COMUNALE DELIBERATA DAL COMUNE Aliquote per scaglioni '

Agevolazioni ì

ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF DOVUTA ,

ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF TRATTENUTA O VERSATA

RC ' ]00 730/2012 ; 00 F?4 3 13 ^

altre trattenute ' QO (di cui sospesa5 ^ j a

ECCEDENZA DI ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF RISULTANTE Cod Comune di cui credito ÌMLJ 730/201 2
DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX3 col. 4 Mod. UNICO 201 2) i ?

.OD

ECCEDENZA DI ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. f 24

M«unn>c»njui>iip« Tisttenuto dal sostituto Mofl. f2A p« i vwssmantt IMU Rimborsato dal sostituto

,DO .00 .OO

ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF A DEBITO

ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF A CREDITO

39589.00
62 9 oo

.00

.00

.oc

6 2 9,oo

.00

\), 8000

317.oo

13.00

.00

.00

304.00
.00

Sezione II-B RV17

Acconto addizionale
comunale all'IRPEF
perii 2013

Aliquote
Agevolazlorl Imponibile per scaglioni Aliquota Accento dovuto

40311.00 ' 0 , 8 0 0 0 * 97,oc

Addizionale comunale Importo trattenuto o versato
201 3 trattenuta dal (da compilare in caso

datore di lavoro di die hi ara i ione integrativa) Acconto da versare

.00 .00 97 .<

£ QUADRO CR Stato .stero
8 CRHMTI D'IMPOSTA i

Reddito estero Imposta estera Reddito complessivo Imposta lorda

CR1

<« Seziona I-A
v DMI relativi al credito
T. cTimprela pct redditi
O (nodelli a IT est et o

Credito utilizzato di cui relativo Impasta estera entro il limite
nelle precedenti dichiarai onI allo Stato estero di colonna 1 Quota di imposta lorda de*a quota d'imposta lorda

CR2 -

CFG

CFM —

_,0p_

,00

Sezione I-B

creano tì'inposU per
reddill piodotll ali CEte

CF»

lotaiecoi. n sez. I-A r-anìr.™ noli imno«» norra Uremia da umiliare""'riferite allo stesso anno Capienza neil imposta netta ne|ja preserlte dichiaiazione

,00 .00 .OO

CF» ,00 .00 .00

Sezione II
Prima can a t
non percepiti

CR7 Credito d'imposta per il riacquisto della prima casa
Residua precedente d crii ara 2 Ione Credito anno 2012 di cui compensato nel Mod. F24

,00 .DO .00
CRS Credito d'Imposta per canoni non percepiti .00

Sezione III
Credito Q'nipoEii
Incremento occupazi

Residuo precedente dichiarazione di cui compensata nel Mod. F24
1 2

,00 .00

Sezione IV
Gradito d'imposti
per Immobili colpiti
dal sisma in Abruzzi

CR10
Abitazione
principale

Codice fìsca te Totale credito Rata annuale Residuo precedente dichiarazione

.00 ,00
Impresa/

-_,. Altri protesi ione
immollili '

Codice fìsca te N. rata Rateazione Totale eredita Rata annuale

Sezione V Anno anticipazione Totaie'Pwitaie Somma reintegrata Residuo precedente dichiara zio na Credito anno 201Z di cui compensato nel Mod. f24
poli, nmugn Cftl 2 , , , , -

i (HBhtrn
,00 .00

Sezione VI
Credilo d1 imposi» CR1 3
per medtflzlori!

Residuo precedente dichiarazione Credito anno 2012 di cui compensata nel Mod. F24

i ^ i
.00 .00 .00

Sezione VII
CR14

Codice Residuo precedente dichiarazione Credito

z i
.00

__..„._ ^di cui compensato nel Mod. F24

. 4
,00- .00

Credito resìduo
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QUADRO RX - Compensazioni - Rimborsi
QUADRO CS - Contributo di solidarietà

QUADRO RX

COMPENSAZIONI
RIMBORSI

_° Sezione 1
0 Crediti ed eccedenze
g risultanti dilla
LO presente dichiarazione
fy

o

£
"3
Ul

.2

d.
1/5

UJ
I
U
O
D
M

Sezione II
Crediti ed eccedenze
risultanti dalla
precedente
dichiarazione

o

1

<D

1 SEZIONE III

2 Determinazione
" dell'IVAda veisare
«i
n o del credito d'imposta

O

O

o

1
o
I
1I
£ QUADRO CS

g CONTRIBUTO
| DI SOLIDARIETÀ1

"E

Importo a credito Eccedenza di Credito di cu» si chiede Credito da utilizzare
risultante dalla versamento a saldo il rimborso in compensazione e/o

presenta dichiarazione in detrazione
py* \ooff ^ ^ 3 *

.CO .00 ,00 00

RX2 Addizionale regionale IRPEF

RX3 Addizionale comunale IRPEF

RX5 Imposta sostitutiva - quadro RT

RX6 Imposte - quadro RM - sez. V, XII, XIII. XIV

RX7 Imposta • quadro RM - sez. Vili

RX8 Imposta sostitutiva • quadro RQ • sei. 1

RX9 Imposta sostitutiva - quadro RQ - sei. Ili

RX10 Imposta sostitutiva -quadro RQ - sez. IV

RX1 1 Imposta sostitutiva art. 1 3 L 368/2000

RX12 Imposta sostitutiva- rigo RC4

RX1Ì Importo a credito - quadro LM

RX14 Tassa etica - rigc RQ49

RX1S Cedolare secca - rigo RB11

RX16 Contributo di sondatine» • rigo CS2. col. 6

RX17 ("insù piQrwinwTIrj presto wta - Quadre PM 5« X1

RX16 IV1E - quadro FW1 - set. XV-A

RX18 IVAFE - quattro RM - sez. XV-B

.00 ,00 .00

.00 .00 ,oc

oo ,00 .00

,00 ,00

.00 .00 .00

.00 .00

.00 .30

.00 .00

,30 .OO

.oc .00

.00 .00 ,00

.00 .00 .00

.00 ,OO ,00

.DO .00 roo

.00 ,OO ,00

,00 ,00 ,00

.00 ,00 oo

Codice Eccedenza o credile Importo compensato Importo di cui
tributo precedente nel Mod. F24 si chiede il rimborso

RX2D IVA .co ,00 .oc
RX21 Contributi previdenziali

RX2I Imposta sostitutiva di cui al quadro RT

RX23 A Iti e imposte '

RX24 Altre imposte

RX25 Altre imposte

RK28 Altre imposte

FW30 IVA d* versare

RX31 IVA a credito (da ripartire tra 1 (igni RX33 e RX34)

.CO ,00 .00

.00 .co ,00

.co .oc .00

.00 .00 .00

.00 .OO .OD

,03 .00 .00

RX32 Eccedenza di versamento (da ripartire tra 1 fighi RX33 e RX34)

RX33 Importo di cui si chiede il rimborso

F
—

Contribuenti virtuosi 7

RX3-4 Importo da riportare In detrazione o in compensazione

1

di cut Da liquidare mediante procedure semplifteet* '

,00

.00

.00

.00

.00

.00

.30

.00

,00

.00

.00

,00

,00

,00

.00

00

oo

Importo residuo
da compensare

,00

,00

.00

,00

,00

.00

.00

2 7 8 5 ,00
.00

.00

.00

.00

Contribuenti ammessi all'erogazione prioritaria del rimborso 4 i

Importo erogabile senza garanzia 6 OQ

C cui tributo ti a t le n ilio Reddito Reddito et netto del
Reddito complessivo dal sostituto complessivo lordo contributo di perequazione

(rigo RN1 col. 5) (rigo RC14col. 2) (colonna 1 + colonna 2) Irlgo RC14 coi.i)
Base hiportoto 1 - 3 1 1

CS1 contitolilo di lui (darteli 00 00 DQ oo
., . K . j , t:ontnrjuto trettenuto aai sostitutoContributo dovuto (tlgo RC1 4 co| 2)

_„ Determlnazkjre contributo ,00 .00
"̂̂  di solidarietà tontriouto irar.enuto „ _. ...

73C/2013 Contributo a debito

00

Base imponibile
contributo

,00

Contributo sospeso

.00

Contributo a credito
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^ Sezione II«*>
•jj Contributi
T> pr evidenzia!) dovuti
£ dai liben professionisti
§ iscritti alla gestione
E separata di cui
'J all'ari. 2, comma 26,
| della L 335/95 (INPS)

4
16

O

3

Sezione III
Contributi
previdenziali dovuti
dai soggetti Iscritti
alla cassa italiana
geometri (CIPAG)

jlbfc&SGS^ FISICHE
13

«ss
/:*&tfi?nK-i-:',, ¥
?::•:-:$§•' .
.- •v-Sfc.Tt'9-*'' ra -Tifi y•"f.:-yai**'A i * 9*,^. <3 v<^r ^ ̂

RR1 n

16207138VM

REDDITI

QUADRO RR

Contributi previdenziali Mod. N. [o 1

Attività particolari

k

Uno te dr parte cipazione

DATI GENERALI DELLA SINGOLA POSIZIONE CONTRIBUTIVA
Codice fiscale Codice INPS Reddito d'impresa (o perdita)

1 i 3

. . . _ 16207138121106733 14952 ,00
Periodo imposizione Lavcralori privi 0\a aruianlla ccntrfcutlva Tip» Periodo riduiione

aa al »IJ1r12/95 riduzione agi Bl

01 12 X

Reddito minimale

14930,0o
pi» Cnnbibud cmnp*n?i*(j con crM#

.00

Credito di cui ti chiari* II nniwrso
io

.00

Reddito eccedente il minimale

22 .00

piWOtnzttl MrtI4 «IpmUiDna naf nwd FE4

J1

,00

Eccedenza di vertamamo a -aBo

,00

4

,00

,00
IO

,00

RR3 °°
.00

31

,00

RR4
RiApilogo erodili

CONTRIBUTO SUL REDDITO MINIMALE
C

caiifiuu ivsoovun suirMiui mninUi CwitritKiU malernlla Quote associsUvB «oneri accesmrl

3 18 0 ,00 7 ,00 ,00
_ .. _, , Credito dai precedente anno Cantflbuto • detìto
Credilo del precedente anno compensato nel Mod. FJ4 *ul redotìa mlnimita

.00 .00 ,00

li
00

ÉfJBlI con KHDVI 9UKI..VVA *"•

3188 ,00
Contributo icradHo
lui redotto mfntmsH

,00

CONTRIBUTO SUL REDDITO CHE ECCEDE IL MINIMALE ^^ ^

ContrJtutc IVS dov'jlo ?ut reddito Codl/tuto nulemita Contribuii versai, sul reddto che ™u,™w cwi icnnu luiunw
che «cede i minimale (vedere istruzioni) eccede il trinimela *• pm*r«iin*t ani ocnuriiii»

5 ,00 ,00 .00 ,00
_ ., . cmduo ™ n«M>r» imo Corri ribulo i debito Contributo » crtdrto
Credito dal precedente anno camerata ™i *tod. r;4 HI! r«dd«o e*» ecceda il minimale tul r*Wrto eh* «coda 11 mlnlnm*

,00 ,00 5 ,00 .00

Credito di cui si cFiieOe .1 nitibixso Creano da utilizerà In compensa! wie

,00 .00

7 a s

,30 .00 ,00

,'30 ,00 ,00

.00

,00 ,00 ,00
28 i 4 3-J 31

,00 ,00 ,00
13 34

.00 .00

,00

,00

,00

.00

,00

_ , Totale creduo Telale credito
Totale credito Eccedenza di versamantc a saUe ili cui si ctiiebe il imitar» da tjUliaare In compansaiione

,00 ,00 .00 ,00

„„, Reddito imponibile Periodo imponibile Codice tsnuiioni Contributa dovuto Accanti

dal al

,00 ,00

"•* ,00
f*7 ,00

PR8 Totali

RR9 Eccedenza di contributi derivante

RR10 Eccadanza di contributi derivante

RR1 1 CONTRIBUTO A DffilTO

RR12
CONTRIBUTO A CREDITO

RR13 Matricola

Posf l̂onB
giuridica wes

RR14 ' *

Contributo dovuto

,00

Posizione „_
giuridica MBSI

RR15 ' z

.00

,00

,00

,00

dalla precedenta dichiarazione

dalla precadente dichiarazione compensata nel modella F24

versati
a

00

,00

,00

,00

,00

,00

,00
Eccedenza di varsantenta Totale credito Totale credilo

Totale credito i saldo di cui sJ chiede M rimborso da utilttiare In compensazlona

.00 ,00 .00 ,00

CONTRIBUTO SOGGETTIVO
Posizione Posizione Posizione
giuridica l™sl giuridica ™*' gimkffca l™*1

3 J S E T i

„ „ Contrfcuto a dabtto
Contributo da detrarre Contributo minimo che eccede II minimale

.03 .00 ,00

CONTRIBUTO INTEGRATIVO

Base imponibile

.00

Contributo maternità

,00

Posinone „ . Posinone PoililonB
glijrKlicj Mesl gturwica **" giuridica Mesl Volume d'affari al fi ni IVA
3 4 5 6 7 B 9

,00

ase Imponibile . Contributo dovuto Cnntrinupi rta detrarte Contributo a debito Contributo m in imo

,00 .00 ~ _ ,00 ,00 ,00



VINGI002 VINCESILAO GIOVANNI

*****

SIGLE
PERIODO D'IMPOSTA 2012

F A C - S I M I L E **************

CODICE FISCALE

REDDITI
™*.2U 1 «J QUADRO RG
*tL-««y,*iw 0

«^»*;>;nt;rsì'te \ Reddito di impresa in regime di contabilità semplificata

Determinazione
E del reddito

o
o
01o
(SI

,1 Artigiani

"5
„ Rientro
> lav orai riciflavorat ori

«C '
d.

P
Ul
i

rs

s'§
ie
•o
o

m

o
3
ia
e

o

o

1
•o
o

i
11
m

5

Altri dati

HOT

RG2

R33

RG4

RGS

RG6

Ftor
RGB

RGS

RG10

RG11

RG12

RG13

RG14

RG15

RG16

RG17

RG18

RG19

RG20

RG21

RQ22

RG23

RG24

RG25

RG26

RG27

RG28

RG28

RG30

RG31

RG32

RG33

RG34

RG35

CoOica attività t "3 1 ]_ 11 parametri: cause di esclusione ;

studi di settore: cause di inapplicabilità *

studi di settore: cause di esclusione *1 9

esclusione compilazione INE s

, . , „ „ , , , con emissione di fattura
Ricavi di cui al commi 1 (tett. a) e 0)) e 2 dell art. 85 ,

(di cui 2 1 0 0 0 ,00 1

Altri proventi considerati ricavi

„. . . . .- ,. i— . I.T Parametri a sttiOÌ di settoreRicavi non annoiati nelle scritture contabili 1

.00

Plusvalenza patrimoniali j j j cui

Sopravventi le attive

Maggiorazione
i

,00

,00 '

Rimanenze finali relative a merci, prodotti finiti, materie prine e sussidiarie, semilavorati e ai servili di durata non ultrannuale

Rimanenze finali relative ad opere, forniture e servizi di durata ultra firma le (Art. 93)

Recupero Tremoliti -ter Utili ttistrubuitì dal soggetto estero

(di cui ,00 00
Altri componenti positivi

Reddito da trust Recupero Rati di imprese
3 * 1 '

.00 ,00 '

A) Totale componenti positivi (sommare gli importi da rigo FG2 a RG9)

Esistenze iniziali relative a merci, prodotti finiti, materie prime e sussidiarle, semilavorati s ai servizi di durata non ultrannuale

Esistenze iniziali relative ad opere, forniture e servizi di durata ultr annuii E

Costi per l'acquisto di materie prime, sussidiarla, semilavorati e merci

Spese per lavoro dipendente e assimilato e per lavoro autonomo

Utili spettarti agli associati In partecipazione

Quote di ammortamento

Spese per l'acquisto di beni strumentali di costo unitaria non superiore » euio 516,46

Canoni di locazione finanziaria relativi al beni mobili strumentali

Spesa ed altri componenti negativi da stati o terrìtorl diversi da quelli di cui a II' art. 168-bis

e t ! Spese di rappresentanza Irap 10% Irap personale dipendente

negativi .00 ,00 ,00

Reddito detassato
(di cui:

B) Totale componenti negativi (sommare gli importi da rigo R31 1 a RG21)

Sommi algebrica (A • B)

Redditi da partecipazione ' 00 * 00 reddito minima

Perdite di partecipazione ' i00 00

Reddito rf Impresa tordo (o perdita) Perdite non compensate

Erogazioni liberali

Proventi esenti

Reddito d'impresa (o perdita)

Imposta sostitutiva (vedere istruzioni)

Quote imputate ai collaboratori dell'impresa familiare o al conuge di azienda coniugale non gestita

Reddito o" impresa (o perdita) di apetlanza del r i m prenditore

Perdite d'impresa portate in diminuzione del reddito
(di cui degli anni precedenti

Reddito (o perdita) d'impreai di spettanza deir imprenditore al netto delle perdile d' Impresa
[sommare tale Importo agli altri redditi e riportare nel quadro RNJ

Crediti ai Impesta sul Crediti per impone
Situazione fluidi comuni di (nvestimento pagate ali 'estaro

1 ; 3
00 00

Dati da riportare nel quadro Rh
Ritmine Eccedente di Imposta

Deduzione autolrasportatori

,00

Reti d'Imprese

,00 * '

,00
3

.00

,00

in forma societaria

.00 '

Altil credili

,00

Acconti versati

21000 .co
,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

2 1 0 0 0 ,00
.00

,00

,00

.00

,00

,00

.00

,00

,00

5048 ,00

,00

6048 .00
14952 ,00

,00

,00

14952 ,00
,00

,00

14952 ,00

,00

14952 oo

.00

14952 .00



Allegato A

'Regolamento per la trasparenza dello^ situazione patrimoniale dei titolari di incarichi politici"
approvato con deliberazione G.C n. del

DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA SU INCARICHI E RELATIVI COMPENSI
DEI TITOLARI DI INCARICHI POLITICI

'ìli nato/a aimiLMfLl.il

nella qualità di titolare dell'incarico politico di A.^^A^^MK^MA?Ml/M^

presso la seguente pubblica amministrazione .

giusta atto di proclamazione/nomina ...ĵ C.u

in esecuzione dell'articolo 14 del D.lgs. 14 MARZO 2013 n. 33 e del su citato Regolamento ed ai sensi degli
articoli 46 e 47 nonché dell'articolo 76 del D.P.R. 28/12/2000, n. 267, sotto la propria responsabilità,

DICHIARA

di avere percepito nell'anno 2QÀL. i compensi connessi al predetto incarico pubblico dì seguito riportati:
COMUNE DI MOLA Dt BAI

SERVIZIO PROTOCOLLO

c_f 280/prot_gen

29LUG.2013

}À9..2f&M* titolo di indennità di carica;

euro .<̂  a titolo di rimborso spese di viaggio di servizio;

euro /?.. a titolo di indennità di missioni espletate per funzioni istituzionali;

protocollo n.

di avere assunto nell'anno 2QÀ& le cariche presso enti pubblici e privati ed avere percepito i connessi
compensi di seguito riportati :

carica
soggetti palliili» i/privati

e sede sociale
compensi in euro

tSfiff, fl/M-M
FI ̂

di avere ricoperto nell'anno 20 altri incarichi con oneri a carico della finanza pubblica ed avere
percepito i connessi compensi di seguito riportati :

incarico
soggetti pubblici/privati

e sede sociale
compensi in euro



Annotazioni:

Sul mio onore affermo che le su riportate dichiarazioni corrispondono al vero.

data,

POLITICO

N.B.: La dichiarazione è sottoscritta dall'interessato con una delie seguenti modalità;/
in presenza del dipendente addetto a ricevere la stessa dichiarazione, se presentata personalmente all'Ufficio Protocollo di
questo Ente in forma analogica (su carta);
sottoscritta in forma analogica (su carta) ed allegando la copia fotostatica non autenticata di un documento di identità del
dichiarante, se inviata attraverso il servizio postale raccomandato con avviso di ricevimento;

- con firma digitale, se inviata all'Ufficio Protocollo di questo Ente utilizzando la posta elettronica certificata.



Allegato B

Regolamento per ia trasparenza dello situazione patrimoniale dei titolari di incarichi politici"
approvato con deliberazione G.C. n. del

DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA SULLA SITUAZIONE PATRIMONIALE
DEI TITOLARI DI INCARICHI POLITICI

ll/ii sottoscritto/, ............ nato/, a

nella qualità di titolare dell'incarico politico di f&£MM

presso la seguente pubblica amministrazione

giusta atto di proclamazione/nomina .M

in esecuzione dell'articolo 14 del D.Lgs. 14 MARZO 2013 n. 33 e dei su citato Regolamento ed ai sensi degli
articoli 46 e 47 nonché dell'articolo 76 del D.P.R. 28/12/2000, n. 267, sotto la propria responsabilità,

DICHIARA

di essere titolare dei diritti reali sui beni immobili di seguito indicati :

diritto (i) immobile (2) dati catastali (3) comune , note

(1) Indicare se trattasi di: proprietà, comproprietà, superficie, enfiteusi, usufrutto, uso, abitazione, servitù, ipoteca, etc..
(2) Indicare se trattasi di: fabbricato, terreno.
(3) Indicare, in caso di variazioni, se trattasi di: acquisto o perdita del diritto.

di essere titolare dei diritti reali sui beni mobili iscritti in pubblici registri di seguito indicati :

tipologia
bene mobile (1}

MTwerTuM

nazionalità pubblico registro
e dati identificativi bene mobile! 2)

ifflufì WMLÌ MG/MIM
anno (3)

7.04 A

c .fisca li

^

titolo (4)

PWfM£T/P

(1) Indicare la tipologia: autovettura, autocarro, motociclo, aeromobile, etc..
(2) Indicare: la nazione nel cui pubblico registro il mobile è iscritto ed i dati identificativi secondo lo stesso registro.
(3) Indicare l'anno di iscrizione nel pubblico registro.
(4) Indicare se trattasi di: proprietà, comproprietà, superficie, enfiteusi, usufrutto, uso, abitazione, servitù, ipoteca, etc..



di essere titolare delle azioni delle società di seguito indicate :

ragione sociale sede sociale
azioni

n. valore

di essere titolare delle quote di partecipazione nelle società quotate di seeuito indicate :

ragione sociale sede sociale
quote

n. valore

di essere titolare delle quote dì partecipazione in società non quotate di seguito indicate :

ragione sociale sede sociale
quote

n. valore

di esercitare le funzioni di amministratore/sindaco delle società dì seguito indicate

ragione sociale sede sociale funzioni

-bi BflRl
OfOS /Xf^wtfi
Annotazioni:

Sul mio onore affermo che le su riportate dichiarazioni corrispondono al vero.

•QLARE DELL/INa RIGO POLITICO

N.B.: La dichiarazione è sottoscritta dall'interessato con una delle seguenti modalità:
in presenza del dipendente addetto a ricevere la stessa dichiarazione, se presentata personalmente all'Ufficio Protocollo di
questo Ente in forma analogica (su carta);
sottoscritta in forma analogica (su carta) ed allegando la copia fotostatica non autenticata di un documento di identità del
dichiarante, se inviata attraverso il servìzio postale raccomandato con avviso di ricevimento;
con firma digitale, se inviata all'Ufficio Protocollo di questo Ente utilizzando la posta elettronica certificata.

(Decorso il termine di pubblicazione ai sensi dell'ari. 14. comma 2* dellaJeaae 33/2013. il presente allettato non è trasferito nella
sezione "Archivio" della sezione "Ammìnistrazìoae QBertaa_d,el sito istitutionate di questa pubblica amministrazione.)



Allegato C

"Regolamento per la trasparenza dello situazione patrimoniale dei titolari di incarichi politici"
approvato con deliberazione G.C. n. del

DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA PER LE SPESE ELETTORALI SOSTENUTE
DAI TITOLARI DI INCARICHI POLITICI

sottoscritto/* .... nato/a a .

nella qualità di titolare dell'incarico politico di /ftg^.^

presso la seguente pubblica amministrazione

giusta atto di pmdamazione/r^

in esecuzione dell'artìcolo 14 del D.Lgs. 14 MARZO 2013 n. 33 e del su citato Regolamento ed ai sensi degli
articoli 46 e 47 nonché dell'articolo 76 del D.P.R. 28/12/2000, n. 267, sotto la propria responsabilità,

DICHIARA

con riferimento alla propaganda elettorale connessa al predetto incarico:

.di avere sostenuto le seguenti spese:

euro . f . . p e r

euro ................... per

euro ................... per

D di avere assunto le seguenti obbigazioni:

euro ................... con

euro ................... con

euro ................... con

ATTESTA

di essersi avvalso atckicivamontc/in parte di materiali e mezzi propagandistici predisposti e messi a
disposizione dat partito o dalla formazione politica della lista di cui ho fatto parte.

ALLEGA

(valido soltanto per i consiglieri provinciali e comunali che hanno ricevuto un finanziamento o un contributo
o un servizio di importo superiore ai 5.000,00 euro nell'arco dell'anno)

D dichiarazione congiunta del soggetto che ha erogato e del soggetto che ha ricevuto il contributo o il
finanziamento o il servizio, a norma dell'ari. 4, comma 3, della legge 18/11/1981, n. 659;

ovvero in alternativa
(nel caso che il predetto finanziamento o contributo o servizio è stato concesso per la campagna elettorale)

a autocertificazione del titolare dell'incarico politico, a norma dell'ari. 4, commi 3 o 4,
della legge 18/11/1981, n. 659;



Annotazioni:

Sul mio onore^ffermo che le su riportate dichiarazioni corrispondono al vero,

data.

N.B.: La dichiarazione è sottoscritta dall'interessato con una delle seguenti modalità:
in presenza del dipendente addetto a ricevere la stessa dichiarazione, se/^Jresentata personalmente all'Ufficio Protocollo dì
questo Comune in forma analogica (su carta);
sottoscrìtta in forma analogica (su carta) ed allegando la copia fotostatica non autenticata di un documento di identità del
dichiarante, se inviata attraverso il servizio postale raccomandato con avviso di ricevimento;

- con firma digitale, se inviata all'Ufficio Protocollo di questo Comune utilizzando la posta elettronica certificata.


